QTI1 Barreiros, com quatorze meti-os e se­
tcn ta e quatro centímetros de frentes,
J�()" mil e seiscentos. (1.6-00). metros de
fundos, sendo que na líuha noi-te, na
alt.ura de duzentos (200) metros, a Iínha
d ivlsót-ía diminui dois metros na Iargu­
l'�'. prosseguindo os mil quatrocentos e

cinqüenta (1.450) metros restantes com
�, largura de doze metros e setenta e

quatro ceutímetros até os fundos du gle­
ba em tela; 30) - que as terras de que
se constitui foram lançadas parn paga­
mento de ímpôsto territorial e tem os
earacterfsücos geodésicos seguintes: